комад = 30.400,00 кгр.

**С За IV. Секцију пруге Параћин - Зајечар:**

- 1.) Завртњева 44.000 ком. по 0.220 кгр. комад = 9.680,00 кгр.
- 2.) Прстенова 46.000 ком. по 0.014 кгр. комад = 644.00 кгр.
- 3.) Ексера 330.000 комада по 0.100 кгр. комад = 62 700,00 кгр.

Понуде се примају до 12 часова пре подне на дан 7. априла (20. априла по новом календару) 1907. године у одсеку за грађење Дирекције срп. држ. железница.

Лиферовање овог материјала треба да се изврши у времену од 1. јуна до 1. септембра 1907. године (по новом календару).

Ближи услови за извршење ове набавке могу се видети сваког дана у канцеларији одсека за грађење, где се могу добити сви цртежи и услови по цени од 10.